

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3037 Jakub Sulkowski



lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **3037 Jakub Sulkowski**

Jakub przyszedł na świat w czerwcu 2021 roku z wrodzonym rozszczepem kręgośłupa lędźwiowego, ze współistniejącym wodogłowieciem i przepukliną oponowo-rdzeniową. W toku diagnostyki u naszego synka został zdiagnozowany zespół Chiariego II oraz opóźnienie psychoruchowe, które jest konsekwencją wszystkich stwierdzonych u naszego synka schorzeń.

Kubuś pozostaje pod stałą opieką wielu specjalistycznych poradni medycznych. Wymaga bowiem stałej kontroli neurologicznej, chirurgicznej, okulistycznej, urologicznej, ortopedycznej i laryngologicznej. Niezbędnym elementem codzienności naszego synka jest intensywna rehabilitacja. Prócz codziennych ćwiczeń, które wykonujemy z naszym synkiem w domu, konieczna jest jednak pomoc wyspecjalizowanych fizjoterapeutów. Niestety, koszt intensywnej i systematycznej rehabilitacji naprawdę potrafi spędzić sen z powiek... Jakub wymaga także sprzętów ortopedycznych, które są bardzo drogie, takich jak ortozy, pionizator i wiele innych.

Mając na uwadze dobro naszego Kubusia, zwracamy się do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie. Państwa nieoceniona pomoc jest dla nas jasną iskrą nadziei na to, że przyszłość naszego synka wcale nie jest skazana na niepowodzenie. Ogromnie liczymy na Państwa wsparcie i już teraz z głębi serca za nie dziękujemy!

Rodzice Jakuba

POLTAX POLA JABNE WYPELNA PODATNIK, POLA DIBNE WYPELNA URZĄD, WYPELNIC OLIŻYM, DRUKOWANIM LITERAŁ, CZYNNYM LUB NIEBIEKIM KOLEBEM.
Składowe w swojej elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP)
 Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowana kwota	133.	KWOTA
		Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122		
		po zaktualizowaniu do preżych danych i stanów gromadzonych w dół		

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
 Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 15%	3037 JAKUB SULKOWSKI	135. Wyrażam zgodę	<input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 (01) 4x



Miejscowość: **Pawłówko**
 Województwo: **mazowieckie**